



राष्ट्रीय आयुर्वेद विद्यापीठ RASHTRIYA AYURVEDA VIDYAPEETH (NATIONAL ACADEMY OF AYURVEDA)

(भारत सरकार, आयुष मंत्रालय के अधीन एक स्वायत्त संगठन)
(An autonomous organisation under Ministry of Ayush, Govt. of India)
धन्वन्तरि भवन, मार्ग संख्या-66, पंजाबी बाग (पश्चिम), नई दिल्ली-110 026
Dhanwantari Bhawan, Road # 66, West Punjabi Bagh, New Delhi – 110 026



फा.सं. 63 / 7 / 2025-26 / शैक्षणिक / 12/18

दिनांक : 10 दिसम्बर, 2024

गुरु शिष्य परम्परा के अंतर्गत गुरुजनों की नियुक्ति-2025-26 की अंतिम तिथि को बढ़ाने के संदर्भ में

अखिल भारतीय समाचार पत्रों, रा.आ.वि. की वेबसाइट आदि में 24.11.2024 को प्रकाशित गुरु शिष्य परम्परा के अंतर्गत गुरुजनों की नियुक्ति-2025-26 के लिए ईमेल (gsp-ravdl@gov.in) और डाक के माध्यम से आवेदन पत्र प्राप्त करने की अंतिम तिथि को 18 दिसम्बर, 2024 तक बढ़ा दी गई है। दिनांक 24.11.2024 की गुरु शिष्य परम्परा के अंतर्गत गुरुजनों की नियुक्ति-2025-26 के अन्य नियम एवं शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

वन्दना
10/12/24
(डॉ. वन्दना सिरौहा)
निदेशक



राष्ट्रीय आयुर्वेद विद्यापीठ RASHTRIYA AYURVEDA VIDYAPEETH

(NATIONAL ACADEMY OF AYURVEDA)

(भारत सरकार, आयुष मंत्रालय के अधीन एक स्वायत्त संगठन)

(An autonomous organisation under Ministry of Ayush, Govt. of India)

धन्वन्तरि भवन, मार्ग संख्या-66, पंजाबी बाग (पश्चिम), नई दिल्ली-110 026

Dhanwantari Bhawan, Road # 66, West Punjabi Bagh, New Delhi – 110 026



F.No. 63/7/2025-26/Acad. /1218

Date: 10th December, 2024

EXTENSION OF LAST DATE FOR APPOINTMENT OF GURUS UNDER GURU SHISHYA PARAMPARA-2025-26

The last date for receipt of Application form through Email (gsp-ravdl@gov.in) and by Post for Appointment of Gurus under Guru Shishya Parampara-2025-26 published on 24.11.2024 in Pan India Newspapers, RAV website etc. is hereby extended till **18th December, 2024**. The other terms and conditions of Appointment of Gurus under Guru Shishya Parampara-2025-26 dated 24.11.2024 remains unchanged.

Vandana
10/12/24
(Dr. Vandana Siroha)
Director